aprila 2025. godine.

2. Zaduzuje se Ministarstvo finansija Crne Gore da, iz Tekuce budzetske rezerve,

najkasnije do 3. jula 2025. godine, isplati podnosiocu predstavke: 

- iz odluke Vesta Nuova doo protiv Cme Gore (predstavka br. 25359/23) - iznos od

1.080,00 eura (hiljadu i osamdeset eura) na ime naknade nematerijalne stete i iznos 

od 250,00 eura (dvije stotine i pedeset eura) na ime troskova postupka i izdataka, 

uvecane za bilo koje poreze koji se mogu naplatiti podnosiocu predstavke - pravnom 

lieu na te iznose; 

- iz odluke Vera Terzi6 protiv Cme Gore (predstavka br. 4842/24) - iznos od

1.080,00 eura (hiljadu i osamdeset eura) na ime naknade nematerijalne stete, uvecan 

za bilo koje poreze koji se moijU naplatiti podnositeljki predstavke na taj iznos; 

- iz odluke Jean Luc Dumortier protiv Cme Gore (predstavka br. 34894/22) - iznos

od 3.150,00 eura (tri hiljade i stotinu pedeset eura) na ime naknade nematerijalne 

stete i iznos od 500,00 eura (pet stotina eura) na ime troskova postupka i izdataka, 

uvecane za bilo koje poreze koji se mogu naplatiti podnosiocu predstavke na te 

iznose. 

Molim za verifikaciju Zakljucaka na istoj sjednici Vlade Crne Gore.